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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00

 680466 CASAMENTI ALICE2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 622503 BILLI SARA3 CUS BOLOGNA28/11/98

 667326 ANTONUCCI ELENA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/02/08

 616614 ROSANI SUSANNA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA03/11/94

 674656 MORSIANI EMMA6 PENTAMODENA20/01/06

 675955 MONTANARI SOFIA7 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 680465 CASAMENTI ANNA8 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 662358 VIAPPIANI AURORA9 CLUB SCHERMA KOALA28/08/00

 651368 WIRZ MARTA10 PENTAMODENA25/05/01

 604574 FRIGNOLI FEDERICA11 CLUB SCHERMA KOALA17/08/95

 686037 CECCHET IRENE SOFIA12 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 665273 BARUZZI RACHELE13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA14/06/06

 664866 BATTAZZA ILARIA14 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE13/11/03

 670950 ZAGNONI CHIARA15 PENTAMODENA08/01/04

 668967 DELFINO LAVINIA16 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 692071 CARROZZA GINEVRA17 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA01/08/08

 688106 MARANI ANITA18 CLUB SCHERMA KOALA06/09/07

 682309 MATTIELLO LICIA19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/11/08

 627959 CUCCHIARA GRETA20 PENTAMODENA02/12/00

 663086 ANDALÒ SARA21 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA19/06/03

 631159 PERNA STEFANIA22 PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 667495 DONDI MATILDE23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/07/01

 681046 VERSARI GRETA24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 621866 LIBELLI MARGHERITA25 PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 689799 BONZANO EVITA26 SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 664200 CARROZZA GRETA27 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA13/09/05

 677170 PARENTI CAMILLA28 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 668271 BOLDRINI FRIDA29 SCHERMA IMOLA SSD11/09/04

 683342 BULGARELLI MATILDE30 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 641312 PEDRAZZINI SILVIA31 BERNARDI FERRARA24/05/00

 695636 CHRAIM ZAKIYA32 BERNARDI FERRARA19/01/07

 665567 GUARINI LUCIA33 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 634633 PAGANI LAURA34 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/08/98

 673866 GASPARI LUCIA35 SCHERMA IMOLA SSD16/05/08

 684293 LACALAMITA ALICE36 PENTAMODENA21/07/06

 708687 ALBERGHINI SOFIA37 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/01/05

 690508 PIGANI ANNA38 PENTAMODENA08/03/08

 698153 MEROLA SERENA39 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 622795 FRANCESCONI FEDERICA40 CS GPLACCI FAENZA13/06/72

 636943 MASINI ARIANNA41 CLUB SCHERMA KOALA10/02/95

 670953 MORSIANI BIANCA42 PENTAMODENA01/05/04

 701152 KOLLER SARA43 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA04/04/79

 657357 FRIGO BEATRICE44 Esercito Accademia Militare31/08/99

 674135 GUZZINATI ALICE45 BERNARDI FERRARA31/12/02

 705457 MUSTO ALESSANDRA46 CUS BOLOGNA18/03/80

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA47 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 711385 NASCETTI SILVIA48 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA14/09/07

 705947 ANCARANI LUDOVICA49 PENTAMODENA04/01/08

 710396 MARMIROLI CINZIA50 CUS BOLOGNA28/09/60
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BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli')

WIRZ MARTA - MOPEN (Modena)

DONDI MATILDE - BOVIR (Bologna)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forli')

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

ANDALÒ SARA - BOSPA (Imola)

BARUZZI RACHE - RACS (Ravenna)

CARROZZA GINE - RACER (Cervia)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

ROSANI SUSANN - PRFAR (Parma)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

BOLDRINI FRID - BOICS (Imola)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

PERNA STEFANI - PCPT (Piacenza)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

LIBELLI MARGH - PCPT (Piacenza)

CHRAIM ZAKIYA - FEBER (Ferrara)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell Emilia)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

PEDRAZZINI SI - FEBER (Ferrara)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell Emilia)
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BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

WIRZ MARTA - MOPEN (Modena)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)
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ROSANI SUSANN - PRFAR (Parma)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)
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CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell Emilia)
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BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forli')

ROSANI SUSANN - PRFAR (Parma)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)
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BILLI SARA-BOCUS (Bologna)

-

 0

 0
BILLI SARA-BOCUS (Bologna)F  1
P.

 33

 32

GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)

BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli')

 14

 15
BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli')F  2
P. CANNATA MARTA (MEASS)

 17

 48

ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)

NASCETTI SILVIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 8
ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)F  3
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 49

 16

ANCARANI LUDOVICA-MOPEN (Modena)

MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')

 6

 15
MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')F  4
P. LONTANI GIACOMO (RACS)
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WIRZ MARTA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
WIRZ MARTA-MOPEN (Modena)F  5
P.
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 24

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)

 11

 15
DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)F  6
P. PRINZI FRANCESCA (MEASS)

 25

 40

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

MASINI ARIANNA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 9
VERSARI GRETA-FCCS (Forli')F  7
P. CAPURSO ALESSANDRO (MOPEN)

 57

 8

-

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  8
P.
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SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  9
P.

 37

 28

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)

 8

 15
CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)F  10
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 21

 44

ANDALÒ SARA-BOSPA (Imola)

FRIGO BEATRICE-MOAES (Modena)

 15

 1
ANDALÒ SARA-BOSPA (Imola)F  11
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 53

 12

-

BARUZZI RACHELE-RACS (Ravenna)

 0

 0
BARUZZI RACHELE-RACS (Ravenna)F  12
P.

 13

 52

CARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
CARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)F  13
P.

 45

 20

GUZZINATI ALICE-FEBER (Ferrara)

DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

 8

 15
DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)F  14
P. ZANI LAURA (RNARI)

 29

 36

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

ALBERGHINI SOFIA-BOVIR (Bologna)

 15

 11
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)F  15
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)

 61

 4

-

ROSANI SUSANNA-PRFAR (Parma)

 0

 0
ROSANI SUSANNA-PRFAR (Parma)F  16
P.
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CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)F  17
P.
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LACALAMITA ALICE-MOPEN (Modena)

BOLDRINI FRIDA-BOICS (Imola)

 13

 15
BOLDRINI FRIDA-BOICS (Imola)F  18
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)

 19
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CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)

MUSTO ALESSANDRA-BOCUS (Bologna)

 15

 5
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)F  19
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)
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-

BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)

 0

 0
BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)F  20
P.
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CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)F  21
P.
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KOLLER SARA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)

 11

 15
PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)F  22
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)
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 38

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

MEROLA SERENA-RACS (Ravenna)

 15

 6
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)F  23
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 59

 6

-

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

 0

 0
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  24
P.

 7

 58

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)F  25
P.

 39

 26

FRANCESCONI FEDERICA-RAPLA (Faenza)

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)

 7

 15
LIBELLI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)F  26
P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)

 23

 42

GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')

CHRAIM ZAKIYA-FEBER (Ferrara)

 6

 15
CHRAIM ZAKIYA-FEBER (Ferrara)F  27
P. CAPURSO ALESSANDRO (MOPEN)

 55

 10

-

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  28
P.

 15

 50

MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

MARMIROLI CINZIA-BOCUS (Bologna)

 15

 1
MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  29
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 47

 18

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

 9

 15
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  30
P. PRINZI FRANCESCA (MEASS)

 31

 34

PAGANI LAURA-BOVIR (Bologna)

PEDRAZZINI SILVIA-FEBER (Ferrara)

 14

 15
PEDRAZZINI SILVIA-FEBER (Ferrara)F  31
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 63

 2

-

VIAPPIANI AURORA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
VIAPPIANI AURORA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 622503 BILLI SARA BOCUS Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  1

 662358 VIAPPIANI AURORA REKOA Qualificata 1,00  17  25  8 1  2

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  5

 616614 ROSANI SUSANNA PRFAR Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  8

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 1,00  13  29  16 5 5  3

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 1,00  13  25  12 6 6  4

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 0,83  10  27  17 7 7  3

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,83  9  28  19 8 8  7

 651368 WIRZ MARTA MOPEN Qualificata 0,80  9  22  13 9 9  5

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,80  7  24  17 10 10  1

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,80  7  23  16 11 11  6

 665273 BARUZZI RACHELE RACS Qualificata 0,80  7  22  15 12 12  2

 692071 CARROZZA GINEVRA RACER Qualificata 0,67  8  26  18 13 13  7

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 0,67  7  26  19 14 14  7

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,67  4  24  20 15 15  3

 682309 MATTIELLO LICIA FCCS Qualificata 0,67  1  25  24 16 16  7

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  7  22  15 17 17  6

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,60  6  21  15 18 18  6

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,60  6  17  11 19 19  8

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,60  5  21  16 20 20  8

 663086 ANDALÒ SARA BOSPA Qualificata 0,60  4  21  17 21 21  4

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,60  3  22  19 22 22  2

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,60  3  21  18 23 23  4

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,60  3  21  18 23  4

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,60  3  20  17 25 25  6

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,60  1  17  16 26 26  5

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,60 -1  18  19 27 27  8

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,50 -1  23  24 28 28  3

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,50 -1  20  21 29 29  7

 668271 BOLDRINI FRIDA BOICS Qualificata 0,40 -1  18  19 30 30  1

 634633 PAGANI LAURA BOVIR Qualificata 0,40 -4  18  22 31 31  6

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,40 -6  14  20 32 32  5

 673866 GASPARI LUCIA BOICS Qualificata 0,40 -7  16  23 33 33  2

 641312 PEDRAZZINI SILVIA FEBER Qualificata 0,40 -9  14  23 34 34  1

 684293 LACALAMITA ALICE MOPEN Qualificata 0,20 -6  16  22 35 35  1

 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR Qualificata 0,20 -6  16  22 35  5

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,20 -8  15  23 37 37  2

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,20 -8  14  22 38 38  1

 622795 FRANCESCONI FEDERICA RAPLA Qualificata 0,20 -12  11  23 39 39  4

 636943 MASINI ARIANNA REKOA Qualificata 0,20 -14  10  24 40 40  8

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,17 -7  20  27 41 41  3

 695636 CHRAIM ZAKIYA FEBER Qualificata 0,17 -8  19  27 42 42  3

 701152 KOLLER SARA BOZIN Qualificata 0,17 -9  14  23 43 43  7

 657357 FRIGO BEATRICE MOAES Qualificata 0,17 -11  18  29 44 44  3

 674135 GUZZINATI ALICE FEBER Qualificata 0,00 -10  11  21 45 45  8

 705457 MUSTO ALESSANDRA BOCUS Qualificata 0,00 -11  14  25 46 46  4

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,00 -12  13  25 47 47  2

 711385 NASCETTI SILVIA BOZIN Qualificata 0,00 -14  11  25 48 48  5

 705947 ANCARANI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,00 -15  15  30 49 49  7

 710396 MARMIROLI CINZIA BOCUS Qualificata 0,00 -19  6  25 50 50  6

 606990 SIGNANI ISABELLA RALUG Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 659145 RUSSO GIADA RACER Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PEDRAZZINI SILVIA 641312 1 1 2 V V 0  0,400 -9  14FEBER

 2 BILLI SARA 622503 V V V V V 0  1,000  17  25BOCUS

 3 FRIGNOLI FEDERICA 604574 V 4 V V V 0  0,800  7  24REKOA

 4 MEROLA SERENA 698153 V 2 3 2 2 0  0,200 -8  14RACS

 5 LACALAMITA ALICE 684293 4 1 4 V 2 0  0,200 -6  16MOPEN

 6 BOLDRINI FRIDA 668271 4 0 4 V V 0  0,400 -1  18BOICS

 7 SIGNANI ISABELLA 606990 A A A A A A  0,000  0  0RALUG

 2Girone N.

 1 GASPARI LUCIA 673866 V 0 4 0 2 V  0,400 -7  16BOICS

 2 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 4 3 1 0 2 3  0,000 -12  13BOVIR

 3 VIAPPIANI AURORA 662358 V V V 0 V V  1,000  17  25REKOA

 4 PERNA STEFANIA 631159 V V 3 0 4 V  0,600  3  22PCPT

 5 RUSSO GIADA 659145 A A A A A A  0,000  0  0RACER

 6 BARUZZI RACHELE 665273 V V 2 V 0 V  0,800  7  22RACS

 7 PIGANI ANNA 690508 4 V 0 4 0 2  0,200 -8  15MOPEN

 3Girone N.

 1 CHRAIM ZAKIYA 695636 2 3 4 3 V 2  0,170 -8  19FEBER

 2 MORSIANI BIANCA 670953 V 2 3 2 4 4  0,170 -7  20MOPEN

 3 CARROZZA GRETA 664200 V V 2 3 V 3  0,500 -1  23RACER

 4 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 V V V V V v4  1,000  13  29FCCS

 5 MARANI ANITA 688106 V V V 4 V 0  0,670  4  24REKOA

 6 FRIGO BEATRICE 657357 2 V 4 1 2 4  0,170 -11  18MOAES

 7 ANTONUCCI ELENA 667326 V V V 2 V V  0,830  10  27RACS

 4Girone N.

 1 MUSTO ALESSANDRA 705457 3 3 3 2 3  0,000 -11  14BOCUS

 2 DONDI MATILDE 667495 V V 3 3 V  0,600  3  21BOVIR

 3 GUARINI LUCIA 665567 V 3 V 3 V  0,600  3  21FCCS

 4 ANDALÒ SARA 663086 V V 4 2 V  0,600  4  21BOSPA

 5 MORSIANI EMMA 674656 V V V V V  1,000  13  25MOPEN

 6 FRANCESCONI FEDERICA 622795 V 2 1 1 2  0,200 -12  11RAPLA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BULGARELLI MATILDE 683342 V 2 2 0 V  0,400 -6  14FCCS

 2 ALBERGHINI SOFIA 708687 3 4 1 3 V  0,200 -6  16BOVIR

 3 WIRZ MARTA 651368 V V 2 V V  0,800  9  22MOPEN

 4 CASAMENTI ALICE 680466 V V V V V  1,000  16  25RACS

 5 LIBELLI MARGHERITA 621866 v4 V 0 3 V  0,600  1  17PCPT

 6 NASCETTI SILVIA 711385 3 2 2 1 3  0,000 -14  11BOZIN

 6Girone N.

 1 MARMIROLI CINZIA 710396 0 3 1 1 1  0,000 -19  6BOCUS

 2 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V V V 3 V  0,800  7  23PCPT

 3 PAGANI LAURA 634633 V 4 1 3 V  0,400 -4  18BOVIR

 4 CASAMENTI ANNA 680465 V 4 V V 2  0,600  6  21RACS

 5 VERSARI GRETA 681046 V V V 3 2  0,600  3  20FCCS

 6 ZAGNONI CHIARA 670950 V 3 4 V V  0,600  7  22MOPEN

 7Girone N.

 1 BATTAZZA ILARIA 664866 V V V 2 4 V  0,670  7  26RALUG

 2 PARENTI CAMILLA 677170 0 V V 4 4 v2  0,500 -1  20PCPT

 3 ANCARANI LUDOVICA 705947 4 4 3 1 1 2  0,000 -15  15MOPEN

 4 MATTIELLO LICIA 682309 4 1 V V V V  0,670  1  25FCCS

 5 CARROZZA GINEVRA 692071 V V V 4 2 V  0,670  8  26RACER

 6 MONTANARI SOFIA 675955 V V V 4 V v4  0,830  9  28REKOA

 7 KOLLER SARA 701152 1 1 V 3 1 3  0,170 -9  14BOZIN

 8Girone N.

 1 MASINI ARIANNA 636943 0 V 3 2 0  0,200 -14  10REKOA

 2 ROSANI SUSANNA 616614 V V V V V  1,000  14  25PRFAR

 3 GUZZINATI ALICE 674135 4 4 2 1 0  0,000 -10  11FEBER

 4 BONZANO EVITA 689799 V 4 v3 V 1  0,600 -1  18BOICS

 5 DELFINO LAVINIA 668967 V 2 V 4 V  0,600  5  21RACS

 6 CUCCHIARA GRETA 627959 V 1 v3 V 3  0,600  6  17MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BILLI SARA 28/11/98  622503 1361 BOCUSSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 1492 RACSSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 1663 FCCSSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 1714 MOPENSI

WIRZ MARTA 25/05/01  651368 2155 MOPENSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 2166 MOPENSI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 2417 RALUGSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 2428 RACERSI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 2859 MOPENSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 29210 REKOASI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 31011 FCCSSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 36212 PCPTSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 36513 BOVIRSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 36614 MOPENSI

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674135 37515 FEBERSI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 39916 REKOASI

SIGNANI ISABELLA 18/05/95  606990 41617 RALUGSI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00  662358 43618 REKOASI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 44419 FEBERSI

ANDALÒ SARA 19/06/03  663086 46220 BOSPASI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 46321 RACSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 46422 RACSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 50523 PCPTSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 51624 RACERSI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 51725 RACSSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 51826 BOICSSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 52227 PCPTSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 58628 FCCSSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 60029 FCCSSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 60130 RACERSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 60231 BOVIRSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 60332 RACSSI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 61833 RACSSI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668271 61934 BOICSSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 62135 MOPENSI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05  708687 62336 BOVIRSI

MUSTO ALESSANDRA 18/03/80  705457 70037 BOCUSSI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60  710396 78038 BOCUSSI

KOLLER SARA 04/04/79  701152 78139 BOZINSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 78240 REKOASI

ROSANI SUSANNA 03/11/94  616614 81341 PRFARSI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 81442 FCCSSI

PAGANI LAURA 28/08/98  634633 81543 BOVIRSI

NASCETTI SILVIA 14/09/07  711385 81744 BOZINSI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72  622795 92945 RAPLASI

PEDRAZZINI SILVIA 24/05/00  641312 1.00246 FEBERSI

FRIGO BEATRICE 31/08/99  657357 1.05847 MOAESSI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08  705947 9.99948 MOPENSI

GASPARI LUCIA 16/05/08  673866 9.99949 BOICSSI

LACALAMITA ALICE 21/07/06  684293 9.99950 MOPENSI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 9.99951 REKOASI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 9.99952 PCPTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BILLI SARA 28/11/98 622503  136BOCUS-CUS BOLOGNA SI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60 710396  780SI

MUSTO ALESSANDRA 18/03/80 705457  700SI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04 668271  619BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  518SI

GASPARI LUCIA 16/05/08 673866  9.999SI

ANDALÒ SARA 19/06/03 663086  462BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05 708687  623BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  602SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  365SI

PAGANI LAURA 28/08/98 634633  815SI

KOLLER SARA 04/04/79 701152  781BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

NASCETTI SILVIA 14/09/07 711385  817SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  586FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  600SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  814SI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00 643261  166SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  310SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  444FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GUZZINATI ALICE 31/12/02 674135  375SI

PEDRAZZINI SILVIA 24/05/00 641312  1.002SI

FRIGO BEATRICE 31/08/99 657357  1.058MOAES-Esercito Accademia Militare SI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08 705947  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00 627959  285SI

LACALAMITA ALICE 21/07/06 684293  9.999SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  366SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  171SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  621SI

WIRZ MARTA 25/05/01 651368  215SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  216SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  522PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 621866  362SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  505SI

PERNA STEFANIA 26/06/93 631159  9.999SI

ROSANI SUSANNA 03/11/94 616614  813PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  516RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  601SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  242SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  618RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  149SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  463SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  464SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  517SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  603SI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03 664866  241RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

SIGNANI ISABELLA 18/05/95 606990  416SI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72 622795  929RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 604574  399REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  9.999SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  782SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  292SI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00 662358  436SI
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